Территориальная избирательная комиссия
Осташковского района
Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 августа  2020 года 		             		     	          №134/1002-4
г. Осташков

Об утверждении графикаов работы на август месяц 2020 года членов территориальной избирательной комиссии Осташковского района
с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Осташковской городской Думы первого созыва по одномандатному избирательному округу №19

В целях подготовки проведения дополнительных выборов депутата Осташковской городской Думы первого созыва по одномандатному избирательному округу №19, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от  24 апреля 2017 года № 60/781-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Осташковский городской округ Тверской области на территориальную избирательную комиссию Осташковского района», постановления территориальной избирательной комиссии Осташковского района от 22 июня 2020 года №123/966-4    «О назначении дополнительных выборов депутата Осташковской городской Думы первого созыва по одномандатному избирательному округу №19» территориальная избирательная комиссия Осташковского района  постановляет:
1. Утвердить графики работы членов территориальной избирательной комиссии  Осташковского района с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Осташковской городской Думы первого созыва по одномандатному избирательному округу №19 на  август 2020 г. (прилагается).
2. Секретарю территориальной избирательной комиссии Осташковского района З.А. Стренго:
ознакомить членов территориальной избирательной комиссии Осташковского района с правом решающего голоса с графиками работы под подпись;
вести учет отработанного времени членами территориальной избирательной комиссии;
осуществлять контроль за исполнением настоящего постановления.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Осташковского района
	Л.В. Романцова

	Секретарь
территориальной избирательной  комиссии Осташковского района
	З.А. Стренго